

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโคกกว้าง หมู่ที่ 10 - บ้านนาแก้ว หมู่ที่ 8 พร้อมไฟโซล่าเซลล์ส่องสว่างสาธารณะประโยชน์ หมู่ที่ 10 บ้านโคกกว้าง ตำบลมหาไชย กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,200 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,100.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลมหาไชย อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลมหาไชย/เทศบาลตำบลมหาไชย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานพื้นทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	13,200.000	1.77	23,364.00	1.3642	2.41	31,873.16
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	550.000	410.99	226,044.50	1.3642	560.67	308,369.90
3	2.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	616.000	191.93	118,228.88	1.3642	261.83	161,287.83
4	3. งานผิวทาง 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,000.000	371.16	4,082,760.00	1.3642	506.33	5,569,701.19
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	215.000	301.44	64,809.60	1.3642	411.22	88,413.25
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	880.000	202.54	178,235.20	1.3642	276.30	243,148.45
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	2,200.000	79.93	175,846.00	1.3642	109.04	239,889.11

เจริญศักดิ์ เวียงนนท์

27 สิงหาคม 2567 14:33:31

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโคกกวาง หมู่ที่ 10 - บ้านนาแก้ว หมู่ที่ 8 พร้อมไฟโซล่าเซลล์ส่องสว่างสาธารณะประโยชน์ หมู่ที่ 10 บ้านโคกกวาง ตำบลมหาไชย กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,100.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลมหาไชย อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลมหาไชย/เทศบาลตำบลมหาไชย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 ป้ายโครงการ 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ชุด	1.000	2,227.50	2,227.50	1.3642	3,038.75	3,038.75 2,649,888.00
รวมราคากลาง								9,295,609.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโคกกว้าง หมู่ที่ 10 - บ้านนาแก้ว หมู่ที่ 8 พร้อมไฟโซล่าเซลล์ส่องสว่างสาธารณะประโยชน์ หมู่ที่ 10 บ้านโคกกว้าง ตำบลมหาไชย กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,100.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลมหาไชย อำเภอสุมเฒ่า จังหวัดกาฬสินธุ์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลมหาไชย/เทศบาลตำบลมหาไชย

เจริญศักดิ์ เวียงนนท์
(เจริญศักดิ์ เวียงนนท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนภุต จันทยุทธ
(ธนภุต จันทยุทธ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ สะภา
(ประเสริฐ สะภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญศักดิ์ เวียงนนท์

27 สิงหาคม 2567